
VIENOŠANĀS Nr.1 

par 2021. gada 30. aprīļa publiskā pakalpojuma līguma Nr. DMV-21-122-lī „Par bio tualešu 

kabīņu nomu un apkalpošanu Rīgas pilsētā vasaras sezonā” grozījumiem 

 

Dokumenta parakstīšanas datums  

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un  

tā laika zīmoga datums (23.05.2022.)                                                                                             

 

 Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, juridiskā adrese: Brīvības iela 49/53, 

Rīga, LV-1010, Latvija, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90011524360 (turpmāk – Pasūtītājs) 

direktora p.i. Edija Pelša personā, kurš rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 2011. gada 1.marta  

saistošo noteikumu Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 110. punktu un Rīgas 

domes 2011. gada 18. janvāra nolikumu Nr. 92 „Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta 

nolikums”, no vienas puses, un 

  SIA „Jakubini”, juridiskā adrese: Vecā Biķernieku iela 27-3, Rīga LV-1079, reģistrācijas 

Nr. 40103235712, (turpmāk – Pakalpojuma sniedzējs) valdes locekles Viktorijas Vasiļjevas 

personā, kura rīkojas uz statūtu pamata, no otras puses, bet abi kopā turpmāk tekstā – Puses, bet 

katrs atsevišķi – Puse,  

pamatojoties uz iepirkuma “Bio tualešu kabīņu noma un apkalpošana Rīgas pilsētā vasaras 

sezonā” (identifikācijas Nr. RD DMV 2021/20) rezultātiem, 2021. gada 30. aprīļa publiskā 

pakalpojuma līguma DMV-21-122-lī „Par bio tualešu kabīņu nomu un apkalpošanu Rīgas pilsētā 

vasaras sezonā” (turpmāk tekstā – Līgums) 4.15., 6.2. un 6.3.punktu,  

Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta Apsaimniekošanās pārvaldes 2022. gada 05. 

maija vēstuli Nr.DMV-22-1274-dv, 

un ievērojot to, ka Deglava ielā, Rīgā (pie rekultivētā kalna) papildus tiek uzstādīta viena 

vienkabīņu biotualete un viena bio tualete personām ar kustību traucējumiem un personām, kuras 

pārvietojas ar ratiņkrēslu palīdzību, vienojas veikt sekojošus grozījumus Līgumā: 

 

1. Izteikt Līguma 2.1.3.punktu šādā redakcijā: 

„2.1.3. pirms Darba uzsākšanas saskaņot veicamos Darbus ar Rīgas domes Mājokļu un 

vides departamenta Apsaimniekošanas pārvaldes Lokālo kanalizācijas sistēmu un 

vides objektu nodaļas vadītāju Māri Stabulnieku (tālrunis: 67105320; mobilais 

tālrunis: 29221758, e-pasta adrese: maris.stabulnieks@riga.lv).”. 

 

2. Izteikt Līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

„3.1. Maksimālā kopējā atlīdzība par šī līguma 1.1.punktā paredzēto Darbu gadā tiek 

noteikta kā līgumcena – 9779,35 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit 

deviņi euro un 35 centi) un pievienotās vērtības nodoklis 21% - 2053,66 EUR (divi 

tūkstoši piecdesmit trīs euro un 66 centi), kopā (t.sk. PVN 21%) – 11833,01 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit trīs euro un 01 cents). Līgumcenā 

iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar šī līguma izpildi.”. 

 

3. Izteikt Līguma 7.1.punktu šādā redakcijā: 

„Pasūtītājs par pilnvaroto pārstāvi šī līguma darbības laikā norīko Rīgas domes 

Mājokļu un vides departamenta Apsaimniekošanas pārvaldes Lokālo kanalizācijas 

sistēmu un vides objektu nodaļas vadītāju Māri Stabulnieku (tālrunis: 67105320; 

mobilais tālrunis: 29221758, e-pasta adrese: maris.stabulnieks@riga.lv).”. 

 

4. Izteikt Līguma 1. pielikumu “Tehniskā specifikācija” un  2. pielikumu  “Finanšu 

piedāvājums” jaunā redakcijā, kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas.  

 



2 

 

5. Šajā vienošanās 1., 2., 3. un 4.punktā minētie Līguma grozījumi t.sk. 4.punktā minētie 

pielikumi jaunā redakcijā ir spēkā no 2022. gada 05. maija.  

 

6. Pusēm ir saistošas visas Līgumā, tiem paredzētās saistības, kas nav grozītas ar šo 

vienošanos. 

 

7. Šī vienošanās (bez pielikumiem) ir sastādīta elektroniski latviešu valodā uz 2 (divām) 

lapām un parakstīta ar drošiem elektroniskajiem parakstiem, kas satur laika zīmogus.  

 

8. Abpusēji elektroniski parakstītā vienošanās glabājas pie abām Pusēm. 

 

9. Pušu rekvizīti un paraksti:  

PASŪTĪTĀJS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

Brīvības ielā 49/53, Rīga, LV-1010 

Tālrunis: 67012453 

e-pasts: dmv@riga.lv  

Norēķinu rekvizīti:  

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

NMR kods: 90011524360 

PVN reģ.Nr.: LV90011524360 

RD iestāde: Mājokļu un vides departaments 

RD iestādes adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga,  

LV-1010 

RD iestādes kods: 209 

Konta Nr. LV32RIKO0023300005100 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle  

Kods: RIKOLV2X 

 

Direktora p.i. E.Pelšs* 

 

SIA „JAKUBINI” 

Vecā Biķernieku iela 27-3, Rīga LV-1079       

Tālrunis: 67186434 

e-pasta adrese: jakubini@inbox.lv. 

Nod.maks. reģ.Nr. 40103235712 

PVN reģ.Nr.: LV40103235712 

Konta Nr.: LV22HABA0551025624693 

AS SWEDBANK 

Bankas kods:HABALV22 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes locekle V. Vasiļjeva* 

 

 



3 

 

Pielikums Nr.1 

(redakcija pie vienošanās Nr.1) 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

“Bio tualešu kabīņu noma un apkalpošana Rīgas pilsētā vasaras sezonā” 

identifikācijas Nr. RD DMV 2021/20 

 

PAKALPOJUMA APRAKSTS 

 

1. Pretendents nodrošina 29 bio-tualešu kabīņu piegādi*, uzstādīšanu, nostiprināšanu un 

nomu visā līguma darbības laikā. 
 Tabula Nr.1 

Nr.p.k. Atrašanās vieta** 

Nepieciešamo 

nomājamo vienkabīņu 

bio tualešu daudzums, 

gab 

Nepieciešamo nomājamo bio 

tualešu kabīņu personām ar 

kustību traucējumiem un 

personām, kuras pārvietojas 

ar ratiņkrēslu palīdzību 

daudzums, gab 

1. Dārziņi ( Vladimira Kudojara parks) 1 - 

2. 
Rīga, Keramikas iela (pie bērnu 

laukuma) 
1 

- 

3. Rīga, Stūres iela 2a 1 - 

4. Peldvietā pie Bābelītes ezera 1 - 

5. Rīga, Mežciema iela 23 1 - 

6. Rīga, Viestura prospekts 39 1 - 

7. Rīga, Balvu iela 15 (Erevānas dārzā) 1 - 

8. 
Lielie kapi (Rīgā, starp Mēness, 

Miera, Kluso un Klijānu ielu) 
1 

- 

9. 
Juglas promenāde (Rīgā pie Vidzemes 

alejas) 
1 

- 

10. 
Rīga, Kvadrāta iela (pie bērnu 

laukuma) 
1 

- 

11. 
Rīga, Siguldas prospekts (pie Rīgas 

Nacionālā zooloģiskā dārza) 
1 

- 

12. 
Rīga, Invalīdu iela 6 (Brasas skvērs, 

pie bērnu laukuma) 
1 

- 

13. 
Rīga, Janševska prospekts (pie bērnu 

laukuma, Rīgas pilsētas Mežaparkā) 
1 - 

14. Rīga, Slokas iela ( pie Uzvaras parka) 1 1 

15. Rīga, Saules aleja (pie Māras dīķa)                    1 1 

16. 
Rīga, Ojāra Vācieša iela ( pie 

Arkādijas parka) 
1 1 

17. 
Rīga, Zaļenieku iela 21 (Ēbeļmuižas 

parkā)            
1 1 

18. Rīgā, Eksporta iela 6 (Viesturdārzā) 1 1 

19. 
Andreja Saharova iela 30 (Pļavnieku 

bērzu birzī) 
1 1 

20. 
Daugavas promenāde (pie 

Mazjumpravas muižas) 
1 1 

21.  
Deglava ielā, Rīgā (pie rekultivētā 

kalna) 
1 1 

Kopā 21 8 

* Nomājamo tualešu skaits var mainīties 10% apmērā. 

**Norādītās vietas līguma darbības laikā var tikt mainītas. 



4 

 

 

 

 

2. Pretendents nodrošina 29 pārvietojamo nomāto bio-tualešu kabīņu apkalpošanu pēc 

apstiprināta grafika. 
Tabula Nr.2 

N
r.

p
.k

. 

Atrašanās vieta 
Sezonas 

darbības laiks 

Paredzamais 

bio tualešu 

kabīņu 

apkopju 

skaits sezonā 

Bio 

tualešu 

kabīņu 

apkopju 

biežums 

Rezervuāra apkopju 

biežums 

Vienkabīņu bio tualetes  

1. 
Dārziņi ( Vladimira Kudojara 

parks) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

2. 
Rīga, Keramikas iela (pie 

bērnu laukuma) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

3. Rīga, Stūres iela 2a 01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 
2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

4. Peldvietā pie Bābelītes ezera 01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 
2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

5. Rīga, Mežciema iela 23 01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 
2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

6. Rīga, Viestura prospekts 39 01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 
2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

7. 
Rīga, Balvu iela 15 (Erevānas 

dārzā) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

8. 

Lielie kapi (Rīgā, starp 

Mēness, Miera, Kluso un 

Klijānu ielu) 

01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 
2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

9. 
Juglas promenāde (Rīgā pie 

Vidzemes alejas) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

10. 
Rīga, Kvadrāta iela (pie bērnu 

laukuma) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

11. 

Rīga, Siguldas prospekts (pie 

Rīgas Nacionālā zooloģiskā 

dārza) 

01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 
2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

12. 
Rīga, Invalīdu iela 6 (Brasas 

skvērs, pie bērnu laukuma) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

13. 

Rīga, Janševska prospekts (pie 

bērnu laukuma, Rīgas pilsētas 

Mežaparkā) 

01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 
2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

14. 
Rīga, Slokas iela ( pie Uzvaras 

parka) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

15. 
Rīga, Saules aleja (pie Māras 

dīķa)                    
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

16. 
Rīga, Ojāra Vācieša iela ( pie 

Arkādijas parka) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

17. 
Rīga, Zaļenieku iela 21 

(Ēbeļmuižas parkā)            
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

18. 
Rīgā, Eksporta iela 6 

(Viesturdārzā) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

19. 
Andreja Saharova iela 30 

(Pļavnieku bērzu birzī) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

20. 
Daugavas promenāde (pie 

Mazjumpravas muižas) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 



5 

 

N
r.

p
.k

. 
Atrašanās vieta 

Sezonas 

darbības laiks 

Paredzamais 

bio tualešu 

kabīņu 

apkopju 

skaits sezonā 

Bio 

tualešu 

kabīņu 

apkopju 

biežums 

Rezervuāra apkopju 

biežums 

21. 
Deglava ielā, Rīgā (pie 

rekultivētā kalna) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

Bio tualešu kabīnes personām ar kustību traucējumiem un personām, kuras pārvietojas ar ratiņkrēslu 

palīdzību 

22. 
Rīga, Slokas iela ( pie Uzvaras 

parka) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

23. 
Rīga, Saules aleja (pie Māras 

dīķa)                    
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

24. 
Rīga, Ojāra Vācieša iela ( pie 

Arkādijas parka) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

25. 
Rīga, Zaļenieku iela 21 

(Ēbeļmuižas parkā)            
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

26. 
Rīgā, Eksporta iela 6 

(Viesturdārzā) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

27. 
Andreja Saharova iela 30 

(Pļavnieku bērzu birzī) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

28. 
Daugavas promenāde (pie 

Mazjumpravas muižas) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

29. 
Deglava ielā, Rīgā (pie 

rekultivētā kalna) 
01.05. – 30.09. 153 reizes 1x dienā 

2x nedēļā – pirmdienās un 

piektdienās 

 

Sabiedriskās bio tualetes ir publiski pieejamas visu diennakti sezonas laikā. 

 

3. PAKALPOJUMĀ IETILPST: 

3.1. Bio tualešu kabīņu uzstādīšana: 

a) Bio tualešu kabīņu uzstādīšana Rīgas pašvaldības norādītajās vietās; 

b) Ja nepieciešams pretendents nodrošina korpusa nostiprināšanu uz 

pamata, kabīnes novietošanai uz zemes, veic tualetes līmeņošanu. 

c) Pārvietojamās sabiedriskā tualetes konstrukcijai jābūt viegli 

nomaināmai, kas ļauj uzstādīt tualeti Pasūtītājam ērtās vietās, nerūpējoties par 

piebraucamajiem ceļiem apkalpojošajam autotransportam. Piemēram, nomaļās 

parku vietās. 

d) Bio tualetes kabīnes, kas paredzētas lietošanai personām ar kustību 

traucējumiem un personām, kuras pārvietojas ar ratiņkrēslu palīdzību jāaprīko ar 

rampu, ērtai iekļūšanai un izkļūšanai no tualetes personām, kuras pārvietojas ar 

ratiņkrēslu palīdzību. 

3.2. Rezervuāra apkope: 

a) Rezervuāra satura izsūknēšana, dezinfekcija un rezervuāra piepildīšana ar 

ķīmisko sastāvu (smakas likvidētāju) jāveic divas reizes nedēļā – pirmdienās 

un piektdienās; 

3.3. Bio-tualešu kabīņu apkope, kurā ietilpst: 

a) visu virsmu dezinfekcija katru dienu; 

b) tualetes sanitārā apkope - tualetes mazgāšana pēc nepieciešamības, bet ne 

retāk kā divas reizes nedēļā, nodrošinot sanitāro tīrību tualetē; 

c) tualetes papīra turētāja papildināšana ar tualetes papīru katru dienu. 

3.4. Bio tualešu kabīņu apraksts: 



6 

 

3.4.1. Vienvietīgās bio tueletes kabīnes tehniskie parametri: 

a) tualetes materiāls – plastikāts, triecienizturīgs; 

b) neitrāli tualetes krāsu toņi no ārpuses; 

c) 250-280 litru liels rezervuārs 500-600 apmeklējumiem; 

d) ventilācijas caurule; 

e) komplekts ar klozetpodu un pisuāru; 

f) aprīkota ar izturīgu slēdzeni un "brīvs-aizņemts" indikatoriem; 

g) jumtā izgatavoti apgaismošanas atvērumi dienas gaismai; 

h) tualetes papīra turētājs; 

i) drēbju pakaramais. 

 

3.4.2. Bio tualešu kabīnes personām ar kustību traucējumiem un personām, kuras 

pārvietojas ar ratiņkrēslu palīdzību tehniskie parametri: 

a) tualetes materiāls – plastikāts, triecienizturīgs; 

b) neitrāli tualetes krāsu toņi no ārpuses; 

c) 140-250 litru liels rezervuārs; 

d) ventilācijas caurule; 

e) grīda ar pretslīdēšanas pārklājumu, plakana, lai pa to būtu viegli pārvietoties 

personām, kuras pārvietojas ar ratiņkrēslu palīdzību; 

f) rokturi pie sienām; 

g) aprīkota ar izturīgu slēdzeni un "brīvs-aizņemts" indikatoriem; 

h) automātiska durvju aizvēršanās; 

i) jumtā izgatavoti apgaismošanas atvērumi dienas gaismai; 

j) tualetes papīra turētājs; 

k)  drēbju pakaramais; 

l) visiem rokturiem, tualetes papīra turētājam un durvju aizbīdnim ir jābūt 

viegli un ērti lietojamiem. 

 

4. Ja līguma darbības laikā nomātā bio tualetes kabīne tiek bojāta, tās remontu vai 

nomaiņu pretendents veic par saviem līdzekļiem. 

5. Pretendents visa līguma darbības laikā uztur sabiedriskas tualetes tehniskā kārtībā. 
 

 

PASŪTĪTĀJS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS 

 

Direktora p.i. E.Pelšs* 

 

 

Valdes locekle V. Vasiļjeva*  

 

 

 

 

 
Pelšs Edijs, Departamenta direktora p.i., Rīgas domes Mājokļu un vides 

departaments 

Parakstīts 23.05.2022  

*Saraksts ir pievienots automātiski no sistēmas KAVIS dokumentu apstrādes plūsmas 

 


